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NOMBRE DIRECTOR/A ÁREA DE CONOCIMIENTO Nº PLAZAS TFM ESTUDIANTE ASIGNADO/A 

Adrián Ventura, Jesús (jadrian@unizar.es) Psicología Básica 1 Gómez García, Iván 

Barrasa Notario, Ángel (abarrasa@unizar.es) Psicología Social 3 Bueno Perea, Pablo 

Izquierdo Hernández, Marta 

Blanch Micó, María Teresa (blanchmi@unizar.es) Psicología Básica 1 Aguilera Silvestre, Marta 

Collado Salas, Silvia (scollado@unizar.es) Psicología Social 2 Lear Fernández, Martín 

Orrios Magallon, Raquel 

Gascón Santos, Santiago (sgascon@unizar.es) Personalidad, Evaluación y 
Tratamiento Psicológico 

3 Expósito Osuna, Yarisa 

Herrero García, Belén Pilar 

Abadía Alayeto, Celia 

González Robles, Vicente Alberto (gonzaleza@unizar.es) Personalidad, Evaluación y 
Tratamiento Psicológico 

1 Martín Estébanez, Marta 

Hernando Mazón, Ana (anahdo@unizar.es) Metodología de las Ciencias 
del Comportamiento 

1 Reyes Sánchez, Guillermina del Carmen 

Hidalgo Calvo, Vanesa (vhidalgo@unizar.es) Psicobiología 1 Leon Dominguez, Laura 

Jaén Parrilla, Irene (ijaen@unizar.es) Psicología Evolutiva y de la 
Educación 

2 Mostazo Arolo, María 

Catena Granados, Nerea 

Lombas Fouletier, Andrés Sebastián (slombas@unizar.es) Metodología de las Ciencias 
del Comportamiento 

1 Santiago Ramírez, Julia 

López Crespo, Ginesa Ana (glopezcr@unizar.es) Psicología Evolutiva y de la 
Educación 

1 Quirantes Gutiérrez, Gemma 

López Granero, Caridad (cgranero@unizar.es) Psicología Básica 1 Gutiérrez Lahoz, Ania 

Marín Manrique, Héctor (manrique@unizar.es) Psicología Evolutiva y de la 
Educación 

2 Valez Mouriz, Marta 

Armero Navarro, Ángela 

Martínez Borba, Verónica (v.martinez@unizar.es) Psicología Evolutiva y de la 
Educación 

2 Fuertes Alegre, María 

Sánchez Utrilla, Alicia 

Méndez López, Magdalena (mmendez@unizar.es) Psicobiología 1 Misa Fernández, María 
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Navarro Haro, María Vicenta (mvnavarro@unizar.es) Personalidad, Evaluación y 

Tratamiento Psicológico 
2 Lucea Sánchez, Beatriz 

Cobollo Jarabo, Sofía 

Orts Pascual, Luis Miguel (lmpo@unizar.es) Personalidad, Evaluación y 
Tratamiento Psicológico 

1 Gonzalvo Iranzo, Beatriz 

Osma López, Jorge Javier (osma@unizar.es) Personalidad, Evaluación y 
Tratamiento Psicológico 

2 Fadrique Jiménez, Alba 

Cabrera Guaman, Erick Alexander 

Palomar García, María de los Ángeles (mpalomar@unizar.es) Psicología Evolutiva y de la 
Educación 

1 Sadiki Touhami, Imane 

Salillas Pérez, Elena (esalillas@unizar.es) Psicología Básica 1 Vidal Talavera, Eva 

Sánchez Pérez, Noelia del Rosario (noeliasanchez@unizar.es) Psicología Evolutiva y de la 
Educación 

1 Arizón Jiménez, Araceli 

Valdivia Salas, M Sonsoles (sonsoval@unizar.es) Personalidad, Evaluación y 
Tratamiento Psicológico 

2 Vives Compaired, Sara 

Luis Gagliardi, Paula 

 


